1.联系地址：北京市海淀区复兴路 69�号中国中铁广场 A�座（邮编：100039）

2.联系部门：中国中铁股份有限公司董事会办公室

3.联系人：段银华，李强

4.联系电话：010-51878069，010-51878061

5.传真：010-51878417

6.电子邮箱：ir@crec.cn

（二）出席本次会议的股东食宿费及交通费自理。

（三）报备文件

第三届董事会第七次会议决议

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2015年3月31日

附件1：授权委托书

附件2：股东大会回执

附件1：授权委托书

中国中铁股份有限公司

2014年年度股东大会股东授权委托书

中国中铁股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2015年5月18日召开的贵公司2014年年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托人持股数： 委托人股东帐户号：

委托日期： 年月日

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1

《

关于

<2014

年度董事会工作报告

>

的议案

》

2

《

关于

<2014

年度监事会工作报告

>

的议案

》

3

《

关于

<2014

年度独立董事述职报告

>

的议案

》

4

《

关于

<2014

年度财务决算报告

>

的议案

》

5

《

关于

2014

年度利润分配方案的议案

》

6

《

关于聘用

2015

年度审计机构的议案

》

7

《

关于聘用

2015

年度内部控制审计机构的议案

》

8

《

关于公司

2015

年下半年至

2016

年上半年对外担保额度的议

案

》

9

《

关于授予董事会发行股份一般性授权的议案

》

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人

有权按自己的意愿进行表决。

附件二：

中国中铁股份有限公司

2014年年度股东大会回执

股东姓名

（

法人股东名

称

）

股东地址

出席人员姓名

身份证

号码

委托人

（

法定代表人姓

名

）

身份证

号码

持股数 股东代码

联系人 电话 传真

股东签字

（

法人股东盖

章

）

年月日

注：上述回执的剪报、复印件或按上述格式自制均为有效。

B494

■ 2015年3月31日 星期二

信息披露

isclosure

D

合并财务报表

2013

年

12

月

31

日

(

重述前

)

人民币千元

长期股权投资

人民币千元

2013

年

12

月

31

日

(

重述后

)

人民币千元

可供出售金融资产

4,502,296 3,247,074 7,749,370

长期股权投资

9,135,613 (3,247,074) 5,888,539

公司财务报表

2013

年

12

月

31

日

(

重述前

)

人民币千元

长期股权投资

人民币千元

2013

年

12

月

31

日

(

重述后

)

人民币千元

可供出售金融资产

620,000 2,000,000 2,620,000

长期股权投资

72,581,719 (2,000,000) 70,581,719